
D4Sign 2d33e14b-f86c-4d54-b2af-1e2849b178aa - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de March de 2024, 09:49:25

EDITAL DE LEILAO DE ALIENACAO FIDUCIARIA-DENIS PINTER
PISSAIA-ZURIK png
Código do documento 2d33e14b-f86c-4d54-b2af-1e2849b178aa

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

06 Mar 2024, 09:48:19
Documento 2d33e14b-f86c-4d54-b2af-1e2849b178aa criado por ALEX FERNANDO PEREIRA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-03-06T09:48:19-03:00

06 Mar 2024, 09:48:49
Assinaturas iniciadas por ALEX FERNANDO PEREIRA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-06T09:48:49-03:00

06 Mar 2024, 09:49:09
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 45.188.179.85 (dynamic-85.tecplus.net.br porta: 53310). Dados do
Certificado: CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=08701082000103, OU=VideoConferencia, L=Americana, ST=SP, O=ICP-Brasil,
C=BR. - DATE_ATOM: 2024-03-06T09:49:09-03:00

Hash do documento original
(SHA256):95434479ed6e162bb657b72febffc15c1f00df596bcdf7c4391f5e1ccf263ee2
(SHA512):33a37d2279ee273ab46ab5b5213a66fd3e8b9d3a31e5aa7c7424e21f2f4f6bbef91686867dd3d32e2a65e56569d123a0f2a89c1fdfb077399e53695ed0a70be9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-03-06T09:49:36-0300




